
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.04.16.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

410760

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000016/2024

20/05/2024 00:00:00

23/05/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

450,00

Contratação de pessoa jurídica para o serviço de emissão de certificados digitais no padrão ICP-

Brasil e fornecimento de dispositivos para armazenamento de certificados digitais do tipo token USB,

de pessoa física (Certificado A3 e-CPF em Token), com validade de 02(dois) anos e pessoa jurídica

(Certificado A3 e-CNPJ sem leitora de Smartcard), com validade de 02(dois) anos, à Câmara

Municipal de Pau dos Ferros – RN, com a finalidade de reconhecer

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - CERTIFICADO DIGITAL (2).pdf

36DA93549B08A60E9EABD699C7A6706A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

E3BD62037EDD8EB35E97E1A76874781B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA NECESSIDADE DE LICITAÇÃO  - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

68B78C6A4133A11E6DB1EB708B0C04AF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - CERTIFICADO DIGITAL (2).pdf

D72CF095B90BF93AEFA2543BFB64F58D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

33E065AED464C853CDC534E315DCC5B8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

C59FC653ED0D95278827FC5AE489D5AE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

28BCA26B099D80D89CF45453BC850EC9

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Justificamos que o serviço acima solicitado se torna necessário e indispensável ao atendimento das atividades vinculadas a esta Casa

Legislativa, no tocante ao envio dos demonstrativos e informações junto aos órgãos de controle tais como: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO(TCE/RN), RECEITA FEDERAL DO BRASIL(RFB), INSS e CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:410760

Data e hora do Envio: 24/05/2024 11:59:00

Data e hora da criação deste Documento: 10/10/2024 10:06:41

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


